
 

 

 

 
PWYLLGOR PENODIADAU ARBENNIG 

 
2.00 PM - DYDD IAU, 1 GORFFENNAF 2021 

 
O BELL DRWY TEAMS 

 

 
 
 Rhan 1 
1.  Croeso a galw’r rhestr   

 
2.  Datganiadau o fuddiannau   

 
3.  Mynediad i gyfarfodydd   

To resolve to exclude the public for the following item pursuant to 
Section 100A (4) and (5) of the Local Government Act 1972, and 
Paragraphs 12 and 13 of Part 4 of Schedule 12A to the above Act. 
 

 Rhan 2 
4.  Llunio rhestr hir ar gyfer swydd Cyfarwyddwr Corfforaethol Cyllid a 

Rhaglenni Strategol, Cyngor Bwrdeistref Castell-nedd Port Talbot  
(Tudalennau 3 - 86) 
 

 
K.Jones 

Prif Weithredwr 
 

Canolfan Ddinesig 
Port Talbot 29 June 2021 
 
 

AGENDA 



Aelodaeth Pwyllgor:  
 
Cadeirydd: D.Jones 

 
Is-Gadeirydd: 
 

S.Paddison 
 

Aelodau 
Annibynnol: 
 

  
 

Aelodau 
NPTCBC: 
 

E.V.Latham, S.H.Reynolds, S.E.Freeguard, 
L.M.Purcell, A.Llewelyn, S.A.Knoyle, J.Jones, 
C.Clement-Williams a/ac L.Jones 
 

Aelod o'r 
Gymuned Dref:  
 

  
 

Dirprwy: 
 

 

Dirprwy 
NPTCBC: 
 

  
 

Dirprwy o'r 
Gymuned Dref: 
 

  
 

 
Nodiadau: (a) I gael Cworwm ar gyfer y Pwyllgor Safonau rhaid cael o leiaf dri Aelod gan 

gynnwys y Cadeirydd (neu'r is-gadeirydd yn ei absenoldeb). Rhaid i o leiaf hanner yr 
aelodau sy'n bresennol (gan gynnwys y Cadeirydd) fod yn Aelodau Annibynnol. (e.e. 
pe bai dau Aelod Annibynnol yn bresennol yn unig, dim ond dau Aelod arall o'r 
Pwyllgor ddylai fod yn bresennol). 

 
     (b) Gan ystyried yr uchod, os oes unrhyw broblem gyda phresenoldeb, a all pob Aelod 

roi gwybod i'r swyddog monitro/swyddog gwasanaethau democrataidd cyn gynted â 
phosib.  
 



Document is Restricted

Tudalen3

Eitem yr Agenda4
Yn sgil paragraff(au) 12, 13 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen11

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen19

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen27

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen29

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen33

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen37

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen39

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen43

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen47

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen53

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen57

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen59

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen61

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen65

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen71

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen75

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag



Document is Restricted

Tudalen79

Yn sgil paragraff(au) 14 yn Rhan 4 Atodlen 12A%  Deddf Llywodraeth Leol 1972



Mae’r dudalen hon yn fwriadol wag


	Agenda
	4 Llunio rhestr hir ar gyfer swydd Cyfarwyddwr Corfforaethol Cyllid a Rhaglenni Strategol, Cyngor Bwrdeistref Castell-nedd Port Talbot
	01A
	01
	02L
	02CV
	02SS
	003L
	003cv
	003ss
	004L
	004CV
	004SS
	005L
	005CV
	005SS
	006CV
	006SS
	Solace -PDF




Minutes of the meeting


- 1 -

10721

SPECIAL APPOINTMENTS COMMITTEE

(Via Microsoft Teams)

Members Present: 1 July 2021

Chairperson: Councillor D.Jones

Vice Chairperson: Councillor S.Paddison

Councillors: E.V.Latham, S.H.Reynolds, S.E.Freeguard, 
A.Llewelyn, S.A.Knoyle, J.Jones, C.Clement-
Williams and L.Jones

Officers in 
Attendance:

K.Jones, S.Rees, D.Hopkins, N. Headon, 
A.Thomas and J.Woodman-Ralph

W.Bradshaw (Solace)

PART 1

1. Declarations of Interest

No declarations of interest were received.

2. Access to Meetings

RESOLVED: That pursuant to Section 100A (4) and (5) of 
the Local Government Act 1972, the public be 
excluded for the following item of business 
which involved the likely disclosure of exempt 
information as defined in Paragraphs 12 and 
13 of Part 4 of Schedule 12A to the above Act.



- 2 -

10721

PART 2

3. Longlisting for the position of Corporate Director of Finance and 
Strategic Programmes, Neath Port Talbot County Borough 
Council

RESOLVED: That the following candidate be put forward to 
the next stage of the recruitment process.

DHJ.

Chairperson


